
令和２年４月１０日

保護者 各位

黒部市立中央小学校

校長 戸島 宏之

新型コロナウイルス感染症による臨時休校について（お知らせ）

春暖の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、県内での感染者数が急増する傾向にあり、市内での感染拡大も懸念され

ることから、下記の要領で臨時休校の措置を取ることになりました。

つきましては、この主旨をご理解の上、健康管理に留意していただきたいと思

います。また、新型コロナウイルス感染症の拡大防止や健康管理のため、以下の

点について、ご家庭のご理解・ご協力を併せてお願いいたします。

記

１ 臨時休校措置期間

令和２年４月１４日(火)～４月２３日(木)

※ 状況によっては延長することがあります。

２ その他

（１）児童の安全・健康のため不要不急の外出は控えるようにしてください。

（２）検温、手洗い、うがい等を励行し、栄養と睡眠を十分とってください。

（３）変更がある場合は、ホームページ等でお知らせします。安全メールやホーム

ページを定期的にご確認ください。

（４）臨時休校中の宿題等は、４月１３日(月)に配布する予定です。


